

ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ

Website: www.keralapsc.gov.in

E-mail: kpsc@keralapsc.gov.in
Telephone: 0471- 2448165



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR II(3)3080/16/SW

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 23.03.2018

വിജ്ഞാപനം

ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ ടീച്ചർ സ്റ്റാറ്റിസ്റ്റിക്സ് (പട്ടികജാതി/പട്ടിക വർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്കും, പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്കുമുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയിലേക്കുള്ള 30.10.2017 ന് പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ (1007/17/OLE) (Category No.356/2016) നിന്നും എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമനശിപാർശ ചെയ്തു കഴിഞ്ഞതിനാൽ 11.01.2018 മുതൽ കാലഹരണപ്പെട്ട വിവരം ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്തു കൊള്ളുന്നു.

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

ഒപ്പ്/-
സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR .II(3)3080/16/SW

Thiruvananthapuram,
Dated 23.03.2018

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List (No.1007/17/OLE) for the post of HSST STATISTICS (SR for SC/ST & ST only) on 20740-36140/-(PR)(Category No.356/2016) in the Higher Secondary Education Department brought into force with effect from 30.10.2017 got exhausted on 11.01.2018 after advising all the candidates included in the Ranked List.

(By Order)

Sd/-
SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION